关于对老科学家学术成长资料采集工程人选

情况摸底调查的通知

科协办函调字[2010]11号

各全国学会、协会、研究会：

根据《关于印送<老科学家学术成长资料采集工程方案>的函》（科协函调字[2010]16号）的有关精神，经研究，决定对全国范围内的老科学家基本情况开展一次摸底调查，以确定老科学家学术成长资料采集工程一期工程的工作对象，报“采集工程”领导小组审批。现将有关事项通知如下：

1.各全国学会要对本单位、本系统 年龄在80岁以上的两院院士，或虽不是两院院士、但在我国科技事业发展中作出突出贡献的老科技工作者进行广泛调查，摸清基本情况。

2．各单位要综合考虑老科学家的学术成长经历和身体状况，对学术成长经历丰富、身体明显欠佳的老科学家，应在“单位意见”一栏中注明倾向性意见，便于确定优先顺序。

3．各单位应认真填写《老科学家学术成长资料采集工程人选情况调查表》（见附件），主要说明被调查人的学术成长经历、学术成就和目前身体状况等，材料要实事求是，重点突出，内容翔实，文字简练，一般不超过2000字。报送材料一律用A4纸打印，加盖单位公章，并同时发送材料电子版。

4．各单位要对老科学家学术成长资料采集工作高度重视，本着对历史负责、对国家负责、对科技事业负责的精神开展摸底调查工作，确保无遗漏。

5．请于4月5日前将相关材料报送到中国科协调研宣传部。

附件：老科学家学术成长资料采集工程人选情况调查表

老科学家学术成长资料采集工程人选情况调查表

	姓名

	性别

	出生年月

	是否两院院士

	籍贯

	民族

	政治面貌

	专业

	所在单位

	职务/职称

	单位地址

	邮编

	联系人

	联系电话

	手机

	个

人

简

历

	学

术

成

长

经

历

及

主

要

学

术

成

就

	学

术

成

长

经

历

及

主

要

学

术

成

就

	身体状况

	单位意见（盖章）：

                                           年    月    日

注：材料字数在2000字以内，可另附页。

主题词：老科学家  资料  人选  调查  通知